24.05.2019г. №430
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«о размещении электронного аукциона»

В целях реализации   приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды Киренского МО»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить размещение извещения о проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на Выполнение работ по благоустройству общественной территории "Парк Речников" расположенной по адресу: Иркутская область, г.Киренск, микрорайон "Мельничный".
[bookmark: _GoBack]2. Начальная максимальная цена муниципального контракта составляет 387 530,00 (триста восемьдесят семь тысяч пятьсот тридцать рублей 00 копеек) . Источник финансирования: областной бюджет софинансирование местного бюджета.
3. Заведующей сектором по муниципальному заказу финансово-экономического отдела администрации Богорадникова В.Н. обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении  закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru.
4.  Заведующей сектором по муниципальному заказу финансово-экономического отдела администрации Богорадникова В.Н. в пределах своей компетенции осуществить заключение муниципального контракта и контроль за исполнением.
5. Финансово-экономическому отделу администрации (А.Н. Тирскому) осуществить оплату по муниципальному контракту, заключенному по итогам проведения электронного аукциона в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств на 2019 год в течение 15 (пятнадцати ) рабочих  дней с момента подписания акта оказанных услуг.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации А.Н. Тирского.

Глава администрации
Киренского городского поселения                                                            Н.М. Черных

Исп. Богорадникова В.Н.

Ознакомлен:
Начальник финансово-экономического отдела администрации                                                         А.Н. Тирский